
ADAPTASI KEBIASAAN BARU
PROFESI SEKRETARIS DI

TENGAH PANDEMI COVID-19
by Yohanes Adven Sarbani

Submission date: 13-Nov-2021 11:48AM (UTC+0700)
Submission ID: 1701443225
File name: 1-Adaptasi_kebiasaan_baru__Aven.pdf (199K)
Word count: 6948
Character count: 46385



1

1

6



1

3

6

7



1

7

16

16

16



1

1

1

5

5

11

11

11

12



1

5

5

5

10

11

11

13

13

13

14

14



1

2

8

10

14



1

1

1
1

1



1

4

4

4

13

15



1

9

9



1



1

1

6



1

4

8

9



1



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

ADAPTASI KEBIASAAN BARU PROFESI SEKRETARIS DI TENGAH
PANDEMI COVID-19
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.wima.ac.id
Internet Source

medium.com
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

merawatisukarno.blogspot.com
Internet Source

rsupsoeradji.id
Internet Source

ejournal.stiesia.ac.id
Internet Source

artikel.ubl.ac.id
Internet Source

banggaikep.go.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

www.msn.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

books.google.com.my
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

republika.co.id
Internet Source


